
Žydrūnė Stuopelytė

2024-03-27

NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL TERITORIJOS TARP PAMARIO IR G. D. KUVERTO GATVIŲ, NIDOS

GYVENVIETĖJE, DETALIOJO PLANO,  PATVIRTINTO NERINGOS SAVIVALDYBĖS

TARYBOS 1998 M. LAPKRIČIO 27 D. SPRENDIMU NR. 115 „DĖL TERITORIJOS TARP

PAMARIO IR G. D. KUVERTO GATVIŲ, NIDOS GYVENVIETĖJE, DETALAUS PLANO

PATVIRTINIMO“, SPRENDINIŲ KOREGAVIMO TVIRTINIMO

2024 m. balandžio         d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27

straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9

dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 318.3.1, 318.3.6 papunkčiais ir

atsižvelgdamas į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos

2024 m. vasario 27 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG317544,

t v i r t i n u  Teritorijos tarp Pamario ir G. D. Kuverto gatvių, Nidos gyvenvietėje, detaliojo

plano, patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos 1998 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 115 „Dėl

Teritorijos tarp Pamario ir G. D. Kuverto gatvių, Nidos gyvenvietėje, detalaus plano patvirtinimo“

koregavimą pagal Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Darius Jasaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl teritorijos tarp Pamario ir G.D. Kuverto gatvių, Nidos

gyvenvietėje, detaliojo plano,  patvirtinto Neringos

savivaldybės tarybos 1998 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr.

115 „Dėl teritorijos tarp Pamario ir G.D. Kuverto gatvių,

Nidos gyvenvietėje detalaus plano patvirtinimo“ sprendinių

koregavimo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-12 Nr. V10-168

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 11:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-12 11:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-17 09:47 - 2025-08-16 09:47

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 11:41

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-12 11:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-15 nuorašą suformavo Žydrūnė Stuopelytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




